香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DENOX ENVIRONMENTAL & TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

1452

更改股東週年大會地點

茲提述迪諾斯環保科技控股有限公司（「本公司」）日期均為二零二零年五月二十九日之股
東週年大會之通告（「該通告」）及通函（「該通函」），以及於二零二零年六月三十日（星期
二）上午十時正舉行之股東週年大會適用之代表委任表格（「代表委任表格」）。除另有指明
外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

更改股東週年大會地點

鑒於近日北京的新型冠狀病毒(COVID-19)個案持續上升，經審慎考慮後，董事會宣佈原
定於「中華人民共和國北京市豐台區南四環西路128號諾德中心2幢1507室」舉行的股東週
年大會地點將更改為「香港灣仔皇后大道東248號陽光中心40樓」。

除更改股東週年大會地點外，該通告及代表委任表格所載之資料，其中包括日期、目的
及於股東週年大會上考慮及酌情批准的建議決議案之內容保持不變。股東週年大會之代
表委任表格仍然有效。

擬出席股東週年大會之本公司股東務請注意上述股東週年大會更改地點。

承董事會命
迪諾斯環保科技控股有限公司

主席兼執行董事
趙姝

香港，二零二零年六月二十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事趙姝女士、孔紅軍先生及李可先生；非執行董事李
興武先生及張毅達先生；獨立非執行董事林曉波先生、李民先生及王祖偉先生。